СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 сентября 2023г № 109
      с. Круглое
Об утверждении протокола № 1

заседания счетной комиссии Совета народных

депутатов Круглянского сельского

Каширского муниципального района
        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии Совета народных   депутатов Круглянского сельского Каширского муниципального района «Об избрании председателя, секретаря счетной комиссии и утверждении формы бюллетеня тайного голосования по избранию главы Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Круглянского сельского поселения                                                                Г.Н. Лихачев
 ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии

Совета народных депутатов Круглянского сельского Каширского муниципального района

«21» сентября 2023 г.                                                                                     с. Круглое
Присутствовали члены счётной комиссии:

1. Балако Е.А.
2. Бондаренко Н.В.
3. Бобкова Н.Б.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя счетной комиссии.

2. Об избрании секретаря счетной комиссии.

3. Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию главы Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района.

	СЛУШАЛИ:
	Каляпина Ирина Анатольевна

	Фамилия, И.О.

предложил председателем счетной комиссии избрать

	Бобкову Наталию Борисовну

	Фамилия, И.О.

	Манахова Светлана Анатольевна
	предложил

	Фамилия, И.О.

секретарем счетной комиссии избрать

	Балако Елену Александровну

	Фамилия, И.О.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем счетной комиссии

	Бобкову Наталию Борисовну

	Фамилия, И.О.

Результаты голосования:

	За
	6
	, против
	1

2. Избрать секретарем счетной комиссии

	Балако Елену Александровну

	Фамилия, И.О.

Результаты голосования:

	За
	6
	, против
	1

3. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию главы Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района (прилагается).
4. Просить депутатов утвердить протокол № 1 заседания Счетной комиссии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения.
	Председатель счетной комиссии

	Бобкова Н. Б.

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь счетной комиссии

	Балако Е. А.

	подпись

	инициалы, фамилия

	Член счетной комиссии

	Бондаренко Н.В.